
UCHWAŁA NR XXVI/212/16
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr z 
2016 r. poz. 1870 z późn. zm.),  Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się wykaz wydatków majątkowych w kwocie 521.000,00 zł, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2016 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 6AAE6A73-38FE-4639-AEE6-D4894DE4DA09. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BIEŻĄCEGO 
 
 

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota Termin realizacji 
  600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 144 000,00 30.VI.2017 r. 
1. 600-60016-6050 PT na budowę drogi Borkowice 144 000,00 30.VI.2017 r. 

  853 
POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 336 000,00 31.III.2017 r. 

2. 853-85305-6050 Budowa żłobka w miejscowości Mścice 336 000,00 31.III.2017 r. 

  900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 41 000,00 31.III.2017 r. 

3. 900-90001-6050 

PT na rozbudowę oczyszczalni w 
Tymieniu wraz z dokumentacją na 
kanalizację w m. Tymień 41 000,00 31.III.2017 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/212/16

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 6AAE6A73-38FE-4639-AEE6-D4894DE4DA09. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Wydatki 

majątkowe 
Wydatki  
bieżące 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 144 000,00 0,00 

60016 
  Drogi publiczne gminne 144 000,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 144 000,00 

0,00 

853 
    

POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 336 000,00 

0,00 

85305 
  Żłobki 336 000,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 336 000,00 

0,00 

900 
    

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 41 000,00 

0,00 

90001 

  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41 000,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 41 000,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/212/16

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 6AAE6A73-38FE-4639-AEE6-D4894DE4DA09. Podpisany Strona 3




